THÔNG BÁO
Thay đoi giá mua lại co phần của Công ty.

Kỉnh gở i: Quý c ổ  đông Công ty cổ phần Caíĩco Việt Nam

Căn cứ Thông báo 19/2023/HĐQT.K5-CFC ngày 08/05/2023 về việc
Công ty tiếp tục mua lại cổ phần đã phát hành;

Căn cứ tình hình thị trường,

Công ty thông báo thay đổi giá mua cổ phần như sau :

Kể từ ngày 01 tháng 9 năm 2023, giá Công ty mua lại cổ phần đã
phát hành : 9.000 đồng/cổ phần (Chín ngàn đồng/cổphần) .

Trong trường họp có bất cứ thắc mắc nào cần giải đáp, quý cổ đông vui
lòng liên hệ với Bộ phận quan hệ cổ đông Công ty theo số điện thoại (zalo)
0914040925 (Mr.Phúc) hoặc Email codongcafico@gmail.com.

Hội đồng quản trị trân trọng thông báo đến Quý cổ đông.

Nơi nhận:
Như trên (ÌVebsite);
Lim VP/HĐQT.

NGUYỄN QUANG TUYÉN

mailto:codongcafico@gmail.com